Главе Администрации Прионежского муниципального района

Шемету Н.Г.

Главам сельских поселений Прионежского муниципального района

		                     Уважаемые коллеги!

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разместить информацию о проведении «горячей линии» прокуратурой Прионежского района по вопросам соблюдения законодательства об исполнительном производстве, которая состоится 30.06.2023 в период времени с 15:00 до 16:00 по номеру телефона: 711969, на сайтах органов местного самоуправления.
Заранее благодарна!

Помощник прокурора района				          		       Н.В. Данилова